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X Bal Adwokatury – ostatnie wolne miejsca!

Szanowni Państwo,

w imieniu Komitetu Organizacyjnego Balu serdecznie zapraszamy do udziału w jubileuszowej, dziesiątej edycji
Balu Karnawałowego Adwokatury, który odbędzie się 1 lutego 2020 roku (sobota), o godzinie 20.00, w restaura-
cji Forteca w Warszawie przy ul. Zakroczymskiej 12. Partnerem Balu Adwokatury jest Wydawnictwo C.H. BECK.

Zaproszenie na Bal kosztuje 500 zł od osoby. Tradycyjnie już cena obejmuje bogate menu przygotowane przez fir-
mę̨ Kręgliccy Restauracje i Catering oraz open bar (prosecco, wino białe i czerwone, wódka J.A. Baczewski Vodka
Monopolowa).

Zgłoszenia przyjmowane są poprzez system wpłat na rachunek bankowy Santorini S.J., ul. Egipska 7, 03-977 War-
szawa, nr 77 1160 2202 0000 0003 1327 6244.

Ze względów organizacyjnych, w tym roku zwracamy się do Państwa ze szczególną prośbą o wskazywanie w tytule
przelewu pełnych imion i nazwisk Gości oraz Osób Im towarzyszących. 

Po dokonaniu wpłaty bardzo prosimy o przesłanie informacji na nowy adres mejlowy, dedykowany tegorocznej edy-
cji: baladwokatury2020@ora-warszawa.com.pl

W wiadomości mejlowej mogą Państwo także przekazać dane Gości, jeśli np. w tytule przelewu zabraknie na to
miejsca.

Prosimy o wskazywanie preferencji w zakresie rozsadzenia przy stolikach – w miarę możliwości, podobnie, jak
w latach ubiegłych, dołożymy starań, by oczekiwania te spełnić. Ogromną pomocą z Państwa strony byłoby zgła-
szanie i opłacanie składów całych stolików, w tych sytuacjach, gdzie jest to oczywiście możliwe.

Podobnie, jak w latach ubiegłych dysponujemy stołami na osiem, dziesięć i dwanaście Osób. Grupowe zgłoszenia
bardzo pomogą nam usprawnić proces sprzedaży biletów i logistyki, więc już teraz dziękujemy za współpracę
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w tym zakresie.

W odpowiedzi na wiadomość mejlową, tą samą drogą otrzymają Państwo link do elektronicznego formularza
RODO. Uprzejmie prosimy, by został on przeczytany i zaakceptowany przez każdego Uczestnika Balu. W przypadku
wątpliwości w zakresie udzielanych zgód, uprzejmie prosimy o wiadomość mejlową na wskazany wyżej adres. 

Niezmiennie, liczba miejsc jest ograniczona. O uczestnictwie decydować́ będzie kolejność́ wpłat na wskazane wy-
żej konto.

Podczas tegorocznego Balu odbędzie się zbiórka pieniędzy na wsparcie leczenia Pana Mecenasa Tomasza Kaszu-
by. 

Prosimy o przybycie w strojach black tie i zabranie ze sobą̨ wizytówek.

Z poważaniem

Komitet Organizacyjny Balu

adw. Marta Tomkiewicz

adw. Jakub Jacyna

adw. Radzym Wójcik
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Pomóżmy Mateuszowi, naszemu izbowemu Koledze, pokonać raka żołądka!

Adw. Mateusz Pergałowski, nasz izbowy Kolega, ma wspaniałą żonę, 2 malutkich dzieci, masę marzeń… i raka
gruczołowego żołądka z przerzutami do węzłów chłonnych.

W listopadzie tego roku skończy 30 lat. Diagnoza spadła na niego 8 sierpnia 2019 roku. Dotychczas nie miał obja-
wów wskazujących na tak poważną chorobę. Kontrolna gastroskopia wykryła zmiany nowotworowe. Potem posy-
pała się lawina: rak gruczołowy żołądka, przerzuty do węzłów chłonnych.

We wrześniu br. rozpoczął leczenie chemioterapią w Warszawskim Centrum Onkologii. Dodatkowo zakwalifikował
się do Programu badań klinicznych lekiem immunologicznym. Na chwilę obecną rak jest nieoperacyjny (a to opera-
cja jest dla niego ogromną szansą na dalsze życie).

Wszystkie informacje o zbiórce: https://bit.ly/2mQjXib
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#Videoraportizby grudzień 2019 roku

�� Serdecznie zapraszamy do obejrzenia najnowszego Videoraportu Warszawskiej Izby!

�� W raporcie m. in. : Mikołaj Pietrzak Katarzyna Gajowniczek-PruszyńskaKatarzyna Majer-Gębska Joanna Wielgo-
lawska-Pilas Wojciech Wiktor Baginski Radzym Wójcik Wilinski Tomasz oraz Marysia Kozłowska w
imeiniu Samorząd Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej w Warszawie oraz Komitetu
Organizacyjnego Jubileuszowy X Karnawałowy Bal Aplikantów Adwokackich.

#videoraportizby grudzień 2019

�� #Videoraportizby grudzień 2019 roku�� Serdecznie zapraszamy do obejrzenia najnowszego Videoraportu
Warszawskiej Izby!�� Mikolaj Pietrzak Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska Katarzyna Majer-Gębska Joanna
Wielgolawska-Pilas Wojciech Wiktor Baginski Radzym Wójcik Wilinski Tomasz oraz Marysia Kozłowska
w imeiniu Samorząd Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej w Warszawie oraz Komitetu Organizacyj-
nego Jubileuszowy X Karnawałowy Bal Aplikantów Adwokackich.

Opublikowany przez Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie Czwartek, 12 grudnia 2019
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Świąteczne Spotkanie Adwokatów i Aplikantów Adwokackich za nami

Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu oraz Komisja ds. Sekcji Praktyków Prawa we współpracy z Sa-
morządem Aplikantów zorganizowała Świąteczne Spotkanie Adwokatów i Aplikantów Adwokackich, które miało
miejsce się w sobotę, w dn. 7 grudnia 2019 r. w pięknej scenerii Villi Foksal nieopodal Nowego Światu. Była to
wyjątkowa sobota, gdyż na całym Trakcie Królewskim, pojawiły się świąteczne iluminacje.

Spotkanie nawiązywało do wydarzeń organizowanych w poprzednich latach przez Komisję Integracji Środowisko-
wej Kultury i Sportu oraz młodych adwokatów wraz z samorządem lekarskim, w Klubie Lekarza, siedzibie ORA oraz
w klubie SPATIF. W tym roku udział wzięło ponad 160 adwokatów, aplikantów wraz z osobami towarzyszącymi.

Wszystkich licznie przybyłych gości powitał Wicedziekan adw. Andrzej Orliński przekazując życzenia w imieniu
Dziekana adw. Mikołaja Pietrzaka. Serdeczne życzenia przekazał również adw. Andrzej Zwara, podsumowując
współpracę Ośrodka Badawczego Adwokatury z Samorządem Aplikantów Adwokackich. Z ramienia Naczelnej
Rady Adwokackiej życzenia składał także adw. Maciej Łaszczuk.

W imieniu Okręgowej Rady Adwokackiej adw. Kamil Szmid podsumował działalność sekcji, które w tym roku zorga-
nizowały ponad 60 wykładów, w tym konferencję „Adwokat dla Przedsiębiorcy” oraz szkolenia dotyczące noweliza-
cji postępowania cywilnego. We wszystkich wykładach wzięło udział szacunkowo ok. 2 tys. członków naszej Izby.

Serdeczne życzenia przekazały członkinie ORA Warszawa: adw. Anna Atanasow oraz
adw. Agata Rewerska.

Mec. Andrzej Zwara wraz z mec. Andrzejem Orlińskim wręczyli nagrody najbardziej zaangażowanym aplikantom
w działalność integracyjną w naszej izbie:

 adw. Marii Kozłowskiej, Przewodniczącej Samorządu Aplikantów,
za organizację licznych wydarzeń dla aplikantów i udział w pocztach sztandarowych;
 adw. Zbigniewowi Mindzie za pomoc przy wydarzeniach sportowych
oraz udział w pocztach sztandarowych;
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 adw. Mateuszowi Sokolnickiemu za pomoc przy tworzeniu pięknych grafik
i plakatów wydarzeń Izbowych oraz filmu z okazji 100-lecia Adwokatury;
apl.  Klaudii Rynkiewicz za prowadzenie czasochłonnych zapisów na spotkanie, sprawdzanie wpłat, a także
udział w wielu pocztach sztandarowych.

Wicedziekan przekazał także podziękowania dla Komitetu Organizacyjnego Spotkania:

adw. Monice Rajskiej, adw. Joannie Tkaczyk, apl. adw. Marii Kozłowskiej oraz
apl. adw. Klaudii Rynkiewicz.

Ponadto członkowie Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu wręczyli bukiet kwiatów apl. adw. Marii Ko-
złowskiej, podkreślając szczególne zaangażowanie w organizację wspólnie z Komisją licznych wydarzeń przez trzy
lata aplikacji.

Pod koniec części oficjalnej adw. Monika Rajska wraz z apl. adw. Magdalena Szkudlarek-Nowak krótko podsumo-
wały działalność integracyjną Komisji oraz Samorządu Aplikantów. W organizowanych wydarzeniach udział w tym
roku wzięło ok. tysiąca adwokatów oraz większość aplikantów.

Po raz pierwszy spotkanie odbyło się dzięki wsparciu Fundacji Adwokatury Warszawskiej. Zaproszeni goście doko-
nywali wpłat na cele statutowe Fundacji, a jedynie w części spotkanie było dofinansowane przez Izbę.

Po zakończeniu oficjalnej części spotkania, zabawa i rozmowy w świątecznej atmosferze trwały do późnych go-
dzin nocnych. Organizatorzy dziękują także za pomoc w zorganizowaniu spotkania Panu Roberta Gralińskiego
z Villa Foksal, a oprawę muzyczną zapewnił DJ Press Tone.

Relacja fotograficzna ze spotkania: https://www.facebook.com/pg/KomisjaIntegracjiKulturyiSportuORAWarsza-
wa/photos/?tab=album&album_id=2376447729133742 
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Wręczenie pamiątkowych pucharów dla najlepszych biegaczy z grupy
adwokackiej, która wzięła udział w 31. Bieg Niepodległości

W dn. 9 grudnia br. Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, adw. Mikolaj Pietrzak wręczył pamiątko-
we puchary i nagrody najlepszych biegaczom z grupy adwokackiej, która wzięła udział w 31. Bieg Niepodległości
na dystansie 10 km.

W tym roku gościliśmy w namiocie Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie, oferując ciepłe napoje, zupę
i czekoladki „adwokat” wszystkim uczestnikom biegu.

W dn. 11 listopada br. biegaczom kibicował r. pr. Włodzimierz Chróscik, Dziekan OIRP oraz adw. Andrzej Orliński,
wicedziekan ORA w Warszawie.

Klasyfikacja Panie:
I miejsce: adw. Anna Kopytowska, czas 00:45,05 min
II miejsce: adw. Aleksandra Kabać, czas 00:47,25 min
III miejsce adw. Ewa Rusak, czas 00:48,24 min

Klasyfikacja Panowie:
I miejsce adw. Marcin Stupak, czas 00:34,11 min
I miejsce apl. adw. Rafał Małolepszy, czas 00:37,00 min
III miejsce adw. Krzysztof Feluch, czas 00:38,29 min

Pan Mecenas Marcin Stupak zajął wyjątkowo wysokie 49. miejsce w klasyfikacji ogólnej na ponad 18 tys. uczestni-
ków a także odebrał nagrodę specjalną dla Najszybszego Prawnika wśród adwokatów i radców prawnych.

Serdecznie gratulujemy uczestnikom biegu i życzymy dalszych sukcesów.
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Dziekan złożył także podziękowania całemu Komitetowi Organizacyjnemu, który współorganizował Strefę Mecena-
sa oraz Wydawnictwo C.H.Beck za ufundowanie nagród książkowych. Na wielu płaszczyznach w tym właśnie spor-
towej współpraca z radcami prawnymi wpływa na wzajemne relacje i integrację środowisk prawniczych.

Podczas spotkania podsumowano także działalność sekcji biegowej w 2019 r., która cieszy się coraz większą po-
pularnością.

Komisja Integracji Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie przypomina o treningach ogólnoro-
zwojowych z instruktorem biegania, w każdą środę, w Centrum Olinek, ul. Bobrowiecka 9, o godz. 18:45
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Konferencja „Adwokat w prawie medycznym” – 13 grudnia br.

Sekcja Prawa Medycznego i Farmaceutycznego przy Okręgowej Radzie Adwokackiej oraz Komisja ds. sekcji te-
matycznych serdecznie zapraszają do wzięci udziału w organizowanej przez nich konferencji „Adwokat w prawie
medycznym”. Konferencja odbędzie się w piątek 13 grudnia 2019 w godzinach 09:00 – 17:00 w SWPS w Warsza-
wie.

Wydarzenie jest adresowane do adwokatów oraz aplikantów adwokackich z całej Polski: praktykujących w prawie
medycznym, jak i tych którzy rozważają specjalizację w tej pasjonującej dziedzinie prawa. Program tegorocznej
konferencji stanowi przekrój wszystkich najważniejszych zagadnień prawa medycznego, a wykłady zgodzili się wy-
głosić uznani eksperci z kraju oraz z zagranicy.

Patronat honorowy nad konferencją objęła Naczelna Rada Adwokacka, Okręgowa Rada Adwokacka, Rzecznik Praw
Pacjenta oraz PEOPIL (Pan European Organisation of Personal Injury Lawyers). Patronatami medialnymi są Rzecz-
pospolita oraz Wolters Kluwer.

 Program konferencji:

9:00 – 9:30 – Rejestracja uczestników
9:30 – 9:40 – Otwarcie konferencji
9:40 – 10:05 – Postępowanie przed Rzecznikiem Praw Pacjenta i jego wpływ na inne postępowania dotyczące błę-
dów medycznych – mec. Tomasz Młynarski, Biuro Rzecznika Praw Pacjenta
10:05 – 10:30 – Prawo pacjenta do bezpieczeństwa – dr Marcin Mikos
10:30 – 10:50 – Najczęstsze naruszenia praw pacjenta – mec. Mariusz Mamczarek, Biuro Rzecznika Praw Pacjen-
ta
10:50 – 11:15 – Prawa lekarza – kiedy prawo staje się obowiązkiem? – dr Dariusz Hajdukiewicz 

11:15 – 11:25 – Dyskusja

11:25 – 11:50 – Przerwa kawowa

11:50 – 12:15 – Związek przyczynowy w sprawach medycznych – sędzia Sądu Apelacyjnego Tomasz Wojciechow-
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ski
12:15 – 12:40 – Prawne aspekty zgody pacjenta – dr Katarzyna Syroka-Marczewska
12:40 – 13:20 – Ustalanie wysokości zadośćuczynienia. Rekomendacje KNF. System HBT Index – prof. Jarosław
Berent
13:20 – 13:45 – Ustalanie wysokości zadośćuczynienia przez sądy – sędzia Sądu Okręgowego Grzegorz Chmiel

13:45 – 14:00 – Dyskusja 

14:00 -14:45 – Przerwa obiadowa 

14:45 – 15:30 – Dochodzenie odszkodowań za błędy medyczne zagranicą – John Beer, Przewodniczący PEOPIL
(Pan European Organisation of Personal Injury Lawyers)
15:30 – 15:55 – Różnice w postępowaniu z zakresu odpowiedzialności zawodowej lekarzy, odmienna interpretacja
przez lekarzy i prawników – dr Grzegorz Wrona, Naczelny Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej
15:55 – 16:20 – Pozbawienie prawa wykonywania zawodu przez sądy lekarskie – przegląd przypadków, dr Magda-
lena Reshef
16:20 -16:45 – Postępowanie karne w sprawach z zakresu błędów medycznych – prokurator Prokuratury Regional-
nej Ewa Stasiuk

16:45 – 17:00 Dyskusja 

Udział adwokatów w konferencji zostanie zaliczony na poczet obowiązku doskonalenia zawodowego w wymiarze
7 punktów szkoleniowych.

Na szkolenie obowiązuje rejestracja. Formularz rejestracyjny poniżej:
https://www.ora-warszawa.com.pl/wydarzenie/adwokat-w-prawie-medycznym/

Serdecznie zapraszamy,
adw. Joanna Wielgolawska-Pilas
Przewodnicząca Sekcji Prawa Medycznego i Farmaceutycznego
adw. dr Kamil Szmid
Przewodniczący Komisji ds. sekcji tematycznych
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VI Koncert Bożonarodzeniowy Izby Adwokackiej w Warszawie – 17 grudnia br.

Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie serdecznie za-
prasza na VI Koncert Bożonarodzeniowy Izby Adwokackiej w Warszawie, który odbędzie się w dniu 17 grudnia
2019 roku o godz. 19:00, sala im. H. Krajewskiego, Al. Ujazdowskie 49 w Warszawie.

Przepiękne utwory o tematyce świątecznej, kolędy i pastorałki zaśpiewają adwokaci i aplikanci naszej Izby.

Mamy nadzieję, że koncert stanie się świetną okazją, aby w tym wyjątkowym czasie wspólnie posłuchać kolęd oraz
złożyć sobie świąteczne życzenia.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie uczestnictwa najpóź-
niej do dnia 16 grudnia 2019 r. na email: koncertizby19@gmail.com

Partnerami koncertu są Wydawnictwo C.H. BECK oraz Kancelaria adw. Agaty Rewerskiej.

Po koncercie zapraszamy na świątecznego śledzika i kieliszek wina.

Komitet organizacyjny Koncertu:

adw. Monika Rajska – przewodnicząca Komisji

adw. Katarzyna Majer – Gębska, członek Komisji

adw. Dominika Tomaszewska, członek Komisji

adw. Joanna Tkaczyk, członek Komisji

..:: WESOŁYCH ŚWIĄT ::..
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Jubileuszowy Dziesiąty Karnawałowy Bal Aplikantów Adwokackich – możliwość
sponsoringu

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie informuje o możliwości sponsorowania wydarzeń i konferencji organi-
zowanych lub współorganizowanych przez Izbę Adwokacką w Warszawie („Organizator”). Wyjątkową okazją jest
jubileuszowy Dziesiąty Karnawałowy Bal Aplikantów Adwokackich, który odbędzie się w dniu 8 lutego 2020 r.
w Arkadach Kubickiego Zamku Królewskiego.

Wszystkie edycje Balu cieszyły się niezwykle dużym powodzeniem. Przewidujemy, że wszystkie bilety zostaną
sprzedane a w wydarzeniu udział weźmie ok. 950 aplikantów wraz z osobami towarzyszącymi, aplikantów z innych
Izb oraz gościnnie wielu adwokatów. Bal odbywa się w unikalnej scenerii Arkad Kubickiego Zamku Warszawskie-
go.  Wejście na Bal zorganizowane jest przez główną bramę na Placu Zamkowym 

W programie Balu zaplanowano występ kwartetu jazzowego, koncerty talentów aplikanckich, finał Turnieju Wiedzy
Aplikanta oraz oprawę muzyczną. Zimny i ciepły bufet wraz z open barem przygotowane będą przez uznaną firmę
Kręgliccy Restauracje i Catering.  Partnerem merytorycznym Balu jest Wydawnictwo CH Beck. 

1. Wartość sponsoringu 3.000 zł (trzy tysiące złotych) brutto obejmuje:

– umieszczenie nazwy lub logo Sponsora w informacji o wydarzeniu na stronie internetowej Organizatora, w Infor-
matorze wysyłanym przez Organizatora do ok. 9 tys. odbiorców oraz w portalu społecznościowym Facebook wraz
z logotypem lub linkiem do miejsca wskazanego przez Sponsora 

– wystawienie max. 4 rollupów Sponsora lub innych wolnostojących materiałów reklamowych w trakcie wydarze-
nie – według wyboru Organizatora

– wymienienie nazwy Sponsora w przemówieniu Organizatora otwierającym Bal
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– umieszczenie logotypu w materiale filmowym z Balu, w relacji zamieszczonej na stronie internetowej Organizato-
ra oraz w albumie ze zdjęciami z wydarzenia na portalu społecznościowym Facebook

– dwa zaproszenia do wyłącznej dyspozycji Sponsora o wartości 660 zł (bez prawa dalszej odsprzedaży)

Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot
w związku z tym wydarzeniem.

Dopuszcza się maksymalną liczbę 5 (pięciu) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane przez Okręgową
Radę Adwokacką w Warszawie.

W przypadku Ofert nie zawierających braków decyduje kolejność zgłoszeń.

Wszystkie podmioty zainteresowane sponsorowaniem wydarzenia proszone są o składanie ofert na adres: 
grazyna.zakrzewska@ora-warszawa.com.pl, do dnia 15 stycznia 2020 r.

Zgodnie z pkt 5.3 Regulaminu dotyczącego finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizo-
wanych przez Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki organizacyjne Okręgowa Rada Adwo-
kacka w Warszawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez podania przyczyny.

Ogłoszenie zostaje skierowane do kancelarii adwokackich a także innych podmiotów, które wyrażą wolę
sponsorowania wydarzenia.

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E49(153)/2019 13

mailto:grazyna.zakrzewska@ora-warszawa.com.pl


Numer E49(153)/2019

Bal Aplikantów – ważny komunikat dotyczący miejsc

W ciągu trzech dni odnotowaliśmy ponad 600 zapisów, w tym 440 miejsc dla aplikantów. Zostało już tylko 60
miejsc z dofinansowaniem. Niezwykle nas cieszy takie zainteresowanie Balem w tym roku. W związku z wyjątko-
wym zainteresowaniem Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie rozważy możliwość dofinansowania dodatko-
wych 100 biletów. O decyzji poinformujemy po ślubowaniu aplikantów pierwszego roku, które zaplanowane jest
w dn. 7 stycznia 2020 r.

W związku z powyższym Komitet Organizacyjny uprzejmie prosi o dokonywanie wpłat za bilety w terminie. Nie-
dokonanie wpłaty oznaczać będzie skreślenie z listy uczestników, w miejsce których wchodzić będą następni zain-
teresowani.

Dostępne są jeszcze bilety pełonpłatne w cenie 330 zł. Zachęcamy do udziału w Balu także adwokatów, a w szcze-
gólności koleżanki i kolegów którzy w ostatnich latach zdali egzamin adwokacki.

Zgłoszenia:

Aby wziąć udział w Balu należy wypełnić formularz: https://forms.gle/FDAWY9GabR29Agrj8

Formularz należy wypełnić oddzielnie dla aplikanta/adwokata i oddzielnie dla osoby towarzyszącej.

W odpowiedzi na przesłane zgłoszenie każdy otrzyma e-maila z danymi do płatności.

Rezygnacja z zakupionych biletów nie będzie możliwa.

Partnerem merytorycznym Balu i Fundatorem nagród w „Turnieju Wiedzy Aplikanta” jest Wydawnictwo C.H. Beck
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Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie zachęca do składania ofert sponsoringu. Oferty można składać do dn.
15 stycznia 2020 r. 

Szczegółowe informacje o Balu oraz aktualności są dostępne w wydarzeniu na Facebooku: https://www.facebo-
ok.com/events/2366879593574358 
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Adwokacki Sztab WOŚP 2020 r. w ORA w Warszawie – dołącz jako
wolontariuszka/ wolontariusz

Jest nam bardzo miło poinformować, iż podczas 28. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, 12 stycznia
2020 r., w Izbie Adwokackiej w Warszawie będzie działał Adwokacki Sztab. 

Wszystkich chętnych do zaangażowania się w pracę Sztabu prosimy o wysłanie wiadomości na: sztab@ora-war-
szawa.com.pl
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Ślubowanie Aplikantów Adwokackich – save the date

Szanowni Państwo, Drogie Kandydatki, Drodzy Kandydaci na Aplikantów Adwokackich! Informujemy, iż Ślubowa-
nie Aplikantów Adwokackich Warszawskiej Izby Adwokackiej, odbędzie się 7 stycznia 2020 r. o godz. 13:00 w ho-
telu Sangate, przy ul. 17 Stycznia 32 w Warszawie.

Wkrótce podamy wszystkie szczegóły.
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Szkolenie dla mediatorów – podwójna certyfikacja

Szanowni Państwo, serdecznie zapraszam zdobycia uprawnień mediatora, podczas wyjątkowego szkolenia – da-
jącego podwójną certyfikację.

W dniach 13-15 grudnia 2019 roku Centrum Mediacji przy NRA przy współpracy z GRO Global przeprowadzi stacjo-
narną część Międzynarodowego Szkolenia Mediacyjnego dla Adwokatów, którego celem jest uzyskanie przez
uczestników podwójnej certyfikacji: uprawnień mediatora Centrum Mediacji przy NRA (w tym możliwości wpisu na
listy stałych mediatorów również Centrum Mediacji Izby Adwokackiej w Warszawie) oraz uzyskania międzynarodo-
wego statusu „GRO Mediator”.

40-godzinne szkolenie zostanie przeprowadzone w dwóch częściach: e-learningu i szkolenia stacjonarnego, które
odbędzie się w Warszawie w dniach 13-15 grudnia 2019 roku – łącznie 28 godzin. Przerwy kawowe i lunch zapew-
nione są przez organizatora. Podczas zajęć prowadzonych w języku angielskim zapewnione będzie tłumaczenie
symultaniczne.

Wszystkie informacje znajdziecie Państwo na stronie Centrum Mediacji NRA w zakładce AKTUALNOŚCI”
http://centrummediacji.nra.pl

Serdecznie zachęcam do dołączenia do zdobycia uprawnień mediatora i dołączenia grona adwokatów – mediato-
rów oraz międzynarodowej społeczności zrzeszającej mediatorów.

Adw. Marcjanna Dębska – Koordynator Centrum Mediacji Izby Adwokackiej w Warszawie
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Kubki 100-lecia izby – bardzo duże zainteresowanie!

Z okazji �� Izby Adwokackiej w Warszawie, Fundacja Adwokatury Warszawskiej ma przyjemność zaoferować Pań-
stwo unikatowe, wyjątkowe i niepowtarzalne kubki stulecia. ☕️☕️☕️

Kubki 

�� Klasyczny domowy zielony�� , w cenie 30 zł
�� Silikonowy, składany wielorazowy kubek Stojo Polska zielony ��, czerwony �� lub pomarańczowy ��, w cenie 60 zł

✌️ Dochód ze sprzedaży w całości przeznaczony jest na cele statutowe Fundacji Adwokatury Warszawskiej.

�� Chętnych prosimy o wysłanie mejla na adres:fundacja@ora-warszawa.com.pl z wyborem koloru, podamy numer
konta i po zapłacie produkty będzie można odebrać w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

⛔️ Płatność tylko przelewem.
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